
Smlouva o dílo č. 320 -1121

společnoet: CzEcH PRo a. ,.o|'**'uuni 
strany

tČ 26976404
DtČ: cz28g764a4
sldlem: Blezová 219, 76c 01 Zlln
rasbupeaá: Íng. Karol Vajík - jednatel spoÍeČnosti
BankwnÍ spojení' 
zapsaná v Obchodnlm rajstřlku vedeném Kra1ským soudem v Brně' oddll C, vloŽka 49020
(dále jen zhotovitel)

a
Společnost: RESPONO, a.g.
tČ; 49435612
DlČ: cz4g435612
sldlem: Culqrovarská 486/16, 682 01 Vyškovzasloupená: tírg. ruian ČernoŠek - výkonný řediteÍ
BankovníspoJenl: 

zapsaná v obchodnlm rejstřÍku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 1090
(dále jen objednatel}

uzavírají podlo občanského zákoniku v platném znóni, následujÍcí smlouvu o dťlo o provedení sluŽeb:

ll. Přadmět plnénÍ
1. Zhotovitelse zavazuje, Že bude pro ob1ednatele vykonávat projektovou, poradenskou a inženýrskou

linnost podle dÍlčích zadání. Předmětam řeŠení bude:
1'1. Vypracovánlnové provoznldokumentace Skládky s_oo3 Kozlany {vzhledem k novým právnlm

předpisům, změně provozovatele atd');
1.2. Změna integrovaného povolení $kládky s_oo3 Kozlany'
1.3. Kompostárna REsPoNo;
í'4' Konzultace ve věci qryvozu a případných stavebnÍch úprav $kládky S-oo3 Kozlany (vČ.

- odplyněnl, odvodní, Jiných dÍlčích aktivit v areálu);
2. Předmétem Činnosti zhotovitele bude zejména Vypracování dokumentťr a dokumentaci, návrhy

dÍlělch provoznÍoh postupů, technickýctr _řeŠenl pťípadných stavebnfch úprav, umístěnÍ oo;er<tc, á
zaÍlzenI, stanovení kapacit a investiČních nárokú, od-bomá ooporučent souvisejlct s cákovou
koncepcÍ provozu a rozvoje areálŮ, objektťr a zařÍzenÍ, spoluprácé resp. Íešení teirrnicrycn potr.
administrativních záleŽitostÍ s Úřady, dohled nad činnostl třetích subiektů, realizujlclch óra"é oróobjednatele, apod.

3. Zhotovitel bude odevzdávat výstupy své činnosti průběŽně v digitálnl, popt' tiŠtěné formě, dle
konkrétnlch poŽadavků objednateÍe, s ohledem na charakter jadnotlivých úťolú'4. VŠechny práce bude zhotovitel vykonávat na základé dÍlčích zadánl ďpokynŮ objednatele.5' objednatel se zavazuje zaplaiit zhotoviteli za dtlo cenu, sjednanou v článku lV. tóm smlouvy.

ll|. Doba plnění
1" Smlouva se uzavírá na dobu ad 1 .4.2a21 da 31 .12.2Q21'
2' DílČí výstupy své práce bude zhotovitel předávat objednateli v termínech, které budou stanovovány

společně se zadánlm jednotlivýcň dllČlch úkolŮ'
3" Při nedodrŽení smluveného termínu dokonÓení Úkolu-předmětu plněnl z viny ahotovitele' zaplatí

zhotovitel smluvnl pokutu ve výŠi0,03o/o z ceny nedokonČené Části předmětu pinění-úkolu, zaxátÁy
den prodlení'

1

lV. cena dÍla
Za vykonání prací, popsaných v Článku ll' této smlouvy bude platit objednatel zhotovitell dle čl' lV,.
odstavce 2' V této caně jsou zahrnuty veŠkeré obvyklé náklady zhoicvitele (reprografické práce,
pracovní pomúcky, diety atd.) Případné dalšl náklady (geodetibké práce, zpopiatrrtne poo*taoy,
správnl poplatky apod.} budou účtovány nad rámec hodinové sazby dle skuteČňýin naxtaoů.

I



2. Čas&a za sluŽby dle této smlouvy bude Činit. Předpokládá se následujlcÍ plnéni v členéní
oetpovldallclmodstavct 1 1 aŽ 1 5. článku ll této smlouvy'
2.1 Provoznldokumentace skláctky 60'000,_KČ bez DPH
2.2. Změna integrovaného povolení 15'000'-Kč bez DPH
2.3. KomposÉma 85.000,-Kč bez DPH
2'4. Provoz a úpravy skládky 40'000'_Kč bez DPH
2.s' Provoz a úpravy ostatních zallzenl dle indivlduálnl zaclání a ceny
V případě, Že by mély být realizovány práce ve vétŠfm objemu, musí být toto řešeno dodatkem

smlouvY.
3. X Částkám uvodeným v odstavc} 1", 2' tohoto článku smlouvy bude připoČteno DPH v zákonné výši'

V. Fakturace a placeni dila
1 Fakturací bude provádět zhotovitel měsíčně (za uplynulý kalendáfn{ měslc}, vŽdy na základě soupisu

provedených prací, v němŽ bude uveden odpracovaný čas a ujeté kilometry' Soupis Prapl musÍ být

odsouhlasan objednatelem. oprávněnou osobou pro odsouhlasení soupisu ja lng. Milan CemoŠek,
Do soupisu ltodin bude zahrnut veškerý čas praeovnikŮ zhotovitele strávený při plněnl předmětu díla

{tedy icestovní las}.
2' Ptatby provede objednatel vŽdy na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem'
3 objadnatel se zavazuje uhradit faktury dle této smlouvy do 20-ti kalendálních dnů od data jeJich

vystavenl.
4' Zá termín Ůhrady se pro účely této smlouvy povaŽuje okamŽik připsánl finanění Částky na účet

zhotovitele.
s. Při nedodÉenl termlnů plateb, 1e ahotovitel oprávněn uplatnit smluvnÍ pokutu ve výši 0,03% z

neproplacené částky za kaŽdý den prodlenl.
6. Bude_li objednatel v prodlení s úhradou svého peněŽitého závazku vťtČi zhotoviteli, na základě

zhotovitelem vystaveného zálohového listu nebo dllrího daňového dokladu dle této smlouvy, po

dobu delší neŽ tťi dny ode dne splatnosti, je zhotovitel oprávnén práce na prováděném díle přeruŠit a
tyto obnovit do tří pracovních dnŮ ode dna připsánl dluŽné částky na účet zhotovitele. o souČet

tbchto dnů prodlení objednatete s úhradou peněžitého závazku vŮČi zhotoviteli a dnů, po které byly
přeruŠeny práce na díle, se prodluŽuje lhŮta ke splněnl závazků zhotovitele.

Vl. Spolupůsobenl obJednatel*
't' objednatel píedá bezŮplatně zhotovitali, přgd zahájenfm plnění kaŽdého dllčfho Úkolu odpovÍdajÍcí

podklady, vyŽaduje-li to charakter úkolu.
2' Pro plnéní jednotlivých dllěích ÚkolŮ je zhotovitel oprávnén pouŽlvat dokumenty a dokumentace,

jakoŽ i veŠkeré dalšl inťormace, které zÍskal při phěn1 předchozÍch pracl pro objednatele.
3' bbjednatel tímto dává souhlas pracovnÍkům zhotovitele ke vstupu na pozemky, které vlastní, dále ke

vstupu do vŠech areálŮ a zařizenl, ktaré provoeuje. objednatel se zavazuje, Že provede seznámení
pracovnlků zhotovitale s provoznírni řády' předpisy BozP, popř. dalšími relevantnlmi podmlnkami a
pledpisy, týkajÍclmi se předmětných zařlzenla areálŮ.

4' gbjednatelse zavazuje, Že udělí souhlas (popř' zajistl udělení souhlasu) pracovnlkŮm zhotovitele ke

vstirpu do potenciálních lokalit (areálů} pro budoucl kompostárnu, popř. pro dalšl aktivity

objednatele-
5. Oúrjednatel bude se zhotovitelem, dle jeho poŽadavků, průběŽně konzultovat jeho činnost a výsledky

jeho činnosti a bude zhotoviteli poskytovat' v souladu s jeho poŽadavky, dalšl potřebnou součinnost
a potlebné podklady při plněnÍ předmětu této smlouvy'

Vll.Zvláštni ujednánl
,t" obě strany se zavazujl v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu

plnění. PtÍpadné spory obou stran se budou řeŠit přednostně dohodou.
2' objednatel se zavazuje, Že dÍlo dle této smlouvy pouŽije výhradně pro účely vyplýva|ícl z této

smlouvy. Jeho jiné pouŽití, a to i dllčích ěásti, je moŽné pouze na základé pfsemného souhlasu
zhotovitele.

3. V případě, Že do1de v prŮběhu prací ze slrany objednatete k odstoupení od smlouvy, uhradl

objednatel zhotoviteli přlstušnou rozpracovanost dÍla k termínu odstoupenl od smlouvy'
4. Smluvnlstrany se dohodly, Že:

a} za objednátele je ve v*cech technických oprávněn jednat lng' Milan ČernoŠek,
b} za zholovitele je ve věcech technických oprávnén jednat lng' Karel Vajlk.

Vtll. Závěrečná ustanoveni

)



í' T& gtdoun ÍEbFá satg0 t'nem podÉu oůd' $hř'tt$"
2. zÍ'l&'r l do$ltky Étp gÍnbwy Ínohot být pmrffiry potm bÍilpt pícurrného &daťtu

pod.pcanŮho o!Úm! arlíJvTÍml sanami'
3' BŮYý'Í *zlď'y btfu g$&gvot, Yýlkníít ncupÍarcnŮ * tlrtl obecrrě zá'řEnyr* právnlmi plbdpi8yt

acÍúÍ}a Ébt@mi urfuiovwlmi občerrr$lp tá|oÍríla'.
4. smluvnÍeaí'y přolbrql' ! c nlb embtml $!rl pJÍm pdpbem ptbrDafry, le byla rrzanÍbna po

vrrJ.ít'nám pmpdnánl, podlgÍ$cf' paÉ a g\roeodíÉ Yffa. Aubí'mÍ'6t e sÍŤ'buú pavzuJt nryim
podfb.m.

5. Tab grnbuve oŮmhuJe 3 rtnny aJa vyhotwena w dvou ruJnopbcďr, z niclÉ kaldá gmlwnl sfiena
obdrll pojednom z ni$.

Ve Zllná o^"'{..4 ;.5.,.?.??'r veVyškotlé dne

Podpiey:
ta z8 obJ€dneblg

RE$PONO, a"a8.ř.o.




